2

[bookmark: sub_1000]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 25 октября 2016 года                                                                                    № 120
станица Хоперская

О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
на период с 2016 по 2026 годы

В целях создания условий для устойчивого развития Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 204 «О разработке программы систем комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», руководствуясь Уставом Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Разработать программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на период с 2016 по 2026 годы.
1.1.Специалисту II категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района С.А.Деловой:
разработать техническое задание;
выполнение работ по разработке проекта программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района завершить в срок до 30 декабря 2016 года.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                                             С.Ю.Писанов

image1.jpeg